РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010 г.
                                        № 33

х. Лозной
Об утверждении нормативов накопления

твердых бытовых отходов для населения

и предприятий всех форм собственности

Лозновского сельского поселения.

   Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "Об охране окружающей среды", "Об отходах производства и потребления", "Санитарными правилами содержания территорий населенных мест" СанПиН N 42-128-4690-88, "Правилами сбора, хранения и удаления отходов лечебно-профилактических учреждений" СанПиН N 2.1.7.728-99, для упорядочения сбора,хранения, транспортировки, размещения и утилизации отходов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2010 г. нормативы накопления бытовых отходов согласно приложению N 1

            2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                              М.Н.Чумак

                                                                     Приложение № 1

                                                                       к постановлению Главы

                                                                              администрации Лозновского

                                                                 сельского поселения

                                                                      от 28.04.2010 года № 33
	Наименование
	Норматив

	1.Для населения, проживающего в жилых зданиях, оборудованных водопроводом, канализацией и центральным отоплением
	1м3 на одного человека в год,

0,08 м3 на одного человека в месяц.

	2. Для населения, проживающего в неблагоустроенном жилищном фонде
	1,5м3 на одного человека в год,

0,125 м3 на одного человека в месяц.